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Mannschaft
Schutzen

Bergland 1
Greiter, Christoph
Greiter, Bruno *
Schlatter, Christoph
Schlatter, Marcell
Mohr 1
Reinstadler, Harald
Fritz, Rudolf
Reinstadler, Othmar
Fritz, Daniel

Jager 1
Erhart, Agnes

Flir, Sandra
Streng, Roland
Erhart, Franz
Bergland 2
Codemo , Florian
Greiter, Ingrid
Kathrein, Dietmar
Wieser, Marco

FFE FlieR 1
Kneringer, Siegfried *
Bock, Herbert
Bock, Edeltraud
Jager, Alois
S’Cordalas 1
Jager, Dietmar *
Jager, Georg
Jager, Tamara
Jager, Birgit
Zollerpartie 1
Eberhart, Stefan
Gabl, Alexander
Tschoder, Werner
Tschoder, Gottlieb
FE FlieR 2

Jager, Gerhard *
Vogel, Almut
Jager, Helmut
Wille, Emanuel

Legende
Pl. = Platz; M2 =
Mannschaftserie 2
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Serien
1

106,3
104,8
105,8

105,2

104,9
105,3
104,5

106,0

106,1
103,3
104,2

102,7

105,1
104,8
103,8

103,9

107,1
105,5
104,5

102,3

105,2
103,7
103,9

104,1

106,0
104,1
104,9

100,3

105,1
101,8
103,6

101,6
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106,6

105,6

104,1

104,3

106,4

104,8

105,6

103,8

105,4

106,2

103,9

103,9

104,3

104,4

105,4

103,5

106,2

101,9

102,9

104,6

106,7

103,9

102,2

101,8

104,2

103,5

102,5

103,2

103,6

104,9

102,6

103,5
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M2

208,9
207,2
209,8

207,7

210,5
207,5
206,9

208,7

205,2

207,3

208,8
208,2
206,9

204,3

211,0
207,4
205,5

205,9

208,8
204,3
202,7

205,1

208,6
203,1
202,1

200,2

208,0
202,0
205,7

203,4

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Sockgassler 1
Schmid, Angelika
Gabl-Schlatter, Erika
Gabl, Josef

Schmid, Christian
Bergland 3
Wohlfarter, Birgit
Senn, Patrick
Schitz, Simone
Bock, Gottfried

TC Flie3 1

Ortner, Peter

Bock, Anni

Huter, Samuel
Huter, Theresa
Schitzenkompanie 1
Unterkircher, Stefan
Unterkircher, Lena
Gfall, Josef
Unterkircher, Robert

Jager 2
Streng, Peter

Schranz, Manfred
Schmid, Bernhard
Morherr, Stefan
Neuners 1

Neuner, Marco *
Neuner, Michelle
Neuner, Simon
Neuner, Karin
Theatergruppe Flie3 1
Schranz, Georg
Schranz, Manfred
Schranz, Roland
Schlatter, Anna
Jungbauern 1

File, Celina

Wille, Andreas
Schuler, Lisa
Ebenwaldner, Martin
Mohr 2

Braunhofer, Rebecca
Fritz , Manuela
Reinstadler, Julian
Fritz, Bettina
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105,7
103,6
103,4

1011

104,1
103,4
103,5

100,8

103,4
102,1
104,5

102,1

104,9
106,0
102,4

97,7

103,6
101,3
102,5

103,8

103,8
105,0
102,1

102,1

103,6
103,5
102,6

102,9

103,0
103,8
101,3

100,9

102,6
102,5
101,1

101,9

102,9
103,4
102,7

103,6

102,8
103,4
101,7

104,3

105,0
103,4
100,9

102,2

105,3
103,3
101,8

101,9

102,8
104,6
103,2

101,3

104,4
102,5
103,3

99,4

104,2
102,0
101,6

101,2

106,4
102,8
101,8

99,9

103,9
103,6
102,6

101,6
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202,4
203,3
202,6

204,0

204,4

204,9

208,4

203,7

201,0

209,5
205,5
200,8

192,5

203,6
201,1

202,6

202,2
205,1

199,1

205,7
202,0

200,6

206,5

195,0

203,3
205,7
203,5

200,9



18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

Jungschitzen HGM 1
Heinz, Peter
Walch, Benjamin
Walch, Emanuel
Birlmair, Josef
Bauern 1
Schwarz, Ewald
Wille, Christian
Schlatter, Peter
Erhart, Albert
Bergland 4
Kathrein, Patrizia
Kathrein, Jana
Kathrein, Christian
Schiitz, Elisabeth
FC FlieR 1
Obergolser, Andreas
Dapoz, Christoph
Bock, Martin
Kogler, Christian
Wille-Clan 1
Wille, Thomas
Wille, Hermann
Wille, Gregor
Wille, Lea

Jager 3
Streng, Reinhard

Erhart, Erwin

Geiger, Christian

Leis, Josef
Theatergruppe Fliel3 2

Gigele, Viktoria
Stockl, Bernhard
Schlatter, Christine
Schlatter, Bianca
FF FlieR 3
Kneringer, Stefan
Huter, Werner
Bock, Michael
Mark, Peter
Bergland 5
Wohlfarter, Leonie
Kathrein, Aliya
Leis, Michael
Knabl, Mario
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102,7
103,2
99,9

100,7

105,1
101,3
102,1

99,6

102,0
102,2
102,6

98,5

104,6
100,7
101,6

7/ Q)

102,3
102,4
101,1

97,7

102,5
101,2
100,5

100,8

100,8
99,6
100,1

98,6

100,9
102,9
99,7

98,7

100,6
104,2
101,3

95,1
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102,4
101,6
104,7

100,9

104,4
103,0
101,3

98,6

102,6
101,9
101,1

103,8

102,8
104,3
1011

100,8

102,5
1011
101,2

103,7

100,9
102,0
102,2

101,8

101,9
102,1
101,0

102,0

103,9
101,7
98,6

99,4

101,6
97,7
72

99,6
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205,7

204,0

196,1

202,4
203,4

201,5

202,4
201,4
201,0

196,3

202,4

201,6
200,4

195,7

197,9
198,3

193,7
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

Chor Fliess 1
File, Erika
Frank, Sabine
Gigele, Christine
Gigele, Edmund
Jungbauern 2
Gigele, Sandro
File, Georg
Erhart, Stefanie
Erhart, Lukas
FC FlieR 2
Schmid, Selina
Kohle, Reini
Lang, Karl
Patsch, Mathias
Gemeinderat 1
Bock, Hans-Peter
Spifl3, Markus
Huter, Wolfgang
Gigele, Reinhold

Jager 4
Partl, Evi

Erhart, Ingrid
Schlatter, Karl
Erhart, Kathrin
FE FlieR 4
Wieder, Kevin
Christof, Lukas
Riezler, Dominik
Bock, Thomas
Griesser 1
Griesser, Doris
Griesser, Lorena
Griesser, Norman
Griesser, Alica
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104,0
97,6
96,2

98,7

98,0
100,2
99,8

98,0

97,4
99,5
97,1

efe) 2

102,2
99,1
96,7

96,4

98,4
102,5
97,5

95,3

100,5
100,4
97,3

96,3

101,1
97,7
96,9

89,5

102,4
100,5
101,6

96,6

101,9
99,7
98,5

96,8

101,1
98,6
100,2

97,2

103,8
99,7
96,4

95,7

102,6
98,1
99,0

95,0

96,0
95,8
98,6

98,4

96,1
98,6
98,1

88,7
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1919

195,6

197,3

187,5

199,2
193,5

193,8

196,4
192,9

192,7

196,0
195,2
194,2

175,1



Nicht komplette
Mannschaften

S’Cordalas 2
Jager, Alexander *
Gfall, Eva Maria
Gabl, Robert

FE FlieR 5
Gritsch, Magdalena
Wille, Clemens
Schlatter, Wolfgang
Bergland 6

Wille, Hannes
Schitz, Jonny
Wohlfarter, Yannik
Schiklub FlieR 1
Schmid, Andreas
File, Reinhard

TC FlieR 2

Bock, Sabrina
Huter, Lukas
Jager 5

Erhart, Alina
Erhart, Anna
S’Cordalas 3
Jager, Mathias *
Mohr 3

Fritz, Mathias
Neuners 2
Neuner, Monika
Bauern 2

Pinzger, Ehrenreich
Chor Fliess 2
Larcher, Hildegard

tiroler

wasser
kraft

104,6

102,3

102,2

97,2

97,4

88,3

94,5

97,8

90,2

103,1

100,6

98,1

89,8

91,6

90,3

102,9

99,7

100,8

100,3

94,9

106,1

101,8

101,1

97,3

96,4

96,3

99,7

96,4

90,3

100,5

99,6

102,1

97,2

96,8

88,1

101,8

101,8

98,9

96,4

90,3

209,8
201,7

194,4

1934

164,7

194,1

194,1

198,8

1954

179,2

170,9

196,1

198,9

198,6

190,2

Top Ten

Platz Name Summe
1. [Kneringer, Siegfried * 213.3
2. |Greiter, Christoph 212.9
3. |Jéager, Dietmar * 211.9
4. |Erhart, Agnes 211.5
5. |Reinstadler, Harald 211.3
6. |Jager, Alexander * 210.7
7. | Greiter, Bruno * 210.4
8. [Eberhart, Stefan 210.2

Unterkircher, Stefan 210.2
10. |Fritz, Rudolf 210.1
Reinstadler, Othmar 210.1

Teilnehmer nach Vereine

Platz

Verein

Anzahl

1.

aprwn

10.

Bergland
FF Fliel
Jager

Mohr
S’Cordalas
FC Flie
Jungbauern
Theatergruppe Fliel3
TC Fliel3
Neuners
Chor Fliess
Bauern

23
19
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° 43 | Gabl, Alexander 100,9 99,7 100,9
EanEIWe rtu ng 44 | Walch, Emanuel 100,9 100,9
45 | Wille, Andreas 100,8 100,8
R |Name Serien Max 46 | Erhart, Lukas 100,7 97,7 100,7
1 |Unterkircher, Stefan 107,1 105,4 104,2103,1 1030 | 107,1 47 | Heinz, Peter 100,6 98,0 100,6
2 |Ortner, Peter e Togg st 100010%3 | 1065 [ | 48 | Walch, Benjamin 1004 97,4 100,4
3 | Reinstadler, Harald 106,5 106,3 106,3 106,5 49 | Bock, Martin 100,1 100,1
4 | Erhart, Agnes 106,5 104,6 1038 106,5 50 |Wohlfarter , Werner 99,997,891,390,1 99,9
5 |Bock, Herbert 106,3 106,0 105,6 103,3 106,3 51 | Neuner, Monika 99,8 99,8
6 |Flur, Sandra 105,1 104,6 103,2 105,1 52 | File, Reinhard 99,7 99,4 98,2 94,3 99,7
7 | Reinstadler, Othmar 105,1104,3 105,1 53 | Bock, Anni 99,6 99,6
8 [Wwalch, Dominik loagronor0aBI0ATINT | 1050 [ | 54 | Gigele, Reinhold 99,1 99,1
9 | Fritz, Rudolf 105,0 103,9 105,0| | 55 [Kohle, Reini 98,8 29,7 98,8
10 | Unterkircher, Lena 105,0 103,1 105,0 56 | Gabl, Robert 98,6 96,1 96,1 94,8 98,6
11 | Jager, Helmut 104,9 103,8 103,4 102,6 102,1 | 104,9 57 | Griesser, Doris 98,4 98,4
12 | Eberhart, Stefan 104,7 104,2 103,6 103,2 104,7 58 | Birlmair, Josef 98,2 98,2
13 | Streng, Reinhard 104,7 104,2101,9 100,1 994 | 104,7 File, Georg 98,2 98,2
14 | Streng, Roland 104,7 1015 104,7 60 | Schlatter, Karl 97,8 97,8
15 | Fritz, Daniel 1044 104,4 61 | Griesser, Lorena 97,7 97,7
16 | Geiger, Christian St oo 810181001 1 104 2| | 62 | Braunhofer, Rebecca 97,2 97,2
17 | Gfall, Eva Maria 104,1 103,8 101,2 104,1 63 | Wohlfarter, Yannik 96,2 96,2
18 | Tschoder, Gottlieb 104,0 101,7 104,0 64 | Huter, Wolfgang 95,8 90,8 95,8
19 | Jéager, Alois 103,8 101,5 103,8 65 | Jager, Lara-Sophie 84,7 84,7
20 | Tschoder, Werner 103,8 98,2 103,8 66 | Griesser, Alica 771 77,1
21 | Bock, Edeltraud 103,3 103,3 103,3
22 |Dapoz, Christoph 103,2 103,2
23 | Griesser, Norman 103,1 102,3 97,0 103,1
24 | Jager, Birgit 103,1102,1 103,1
25 | Obergolser, Andreas 103,1 103,1
26 |Jager, Tamara 102,8 102,5 102,2 100,0 102,8
27 | Schitz, Elisabeth 102,7 102,3 102,7
28 | Neuner, Simon 102,7 98,8 102,7
29 | Bock, Michael 102,6 102,0 100,3 102,6
30 | Huter, Samuel 102,5 100,8 102,5
31 | Streng, Peter 102,4 101,9 101,9 1009995 | 102,4
32 | Kogler, Christian 102,4 102,4
33 | Erhart, Franz 102,2 101,9 102,2
34 | Erhart, Erwin 102,2 100,9 100,8 98,9 102,2
35 | Fritz, Manuela 102,2 102,2
36 | Erhart, Kathrin 102,1 100,9 102,1
37 | Bock, Gottfried 102,0 101,9 101,3 101,2 102,0
38 | Reinstadler, Julian 102,0 101,2 99,9 99,2 102,0
39 | Jager, Georg 101,9 101,2 101,9
40 | Patsch, Mathias 101,9 101,9
1 [ Partl, Evi 101,8 101,2 101,8
42 | Fritz, Mathias 101 101,0
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Wir mochten uns bei allen Teilnehmern
recht herzlich bedanken. GroRer Dank

Vielen Dank!

gebuhrt auch allen Kameraden, die uns
bei der Durchfihrung der Veranstaltung
tatkraftig zur Seite standen. Sowie
natirlich auch allen Sponsoren.

Wir freuen uns jetzt schon auf ein
Wiedersehen beim Vereins- und
DorfschielRen 2015!

Der Ausschuss
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Vielen Dank!

Wir mochten uns bei allen Teilnehmern
recht herzlich bedanken. GroRer Dank
gebuhrt auch allen Kameraden, die uns
bei der Durchfiihrung der Veranstaltung
tatkraftig zur Seite standen. Sowie
natulrlich auch allen Sponsoren.

Wir freuen uns jetzt schon auf ein
Wiedersehen beim Vereins- und
DorfschieRen 2015!
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